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CRYSTALITA BLUE

3arasbHi XapakTepuCcTUKHU

Tun KaMeHto
Konip

KpaiHa

TexXHiYHi XapaKTepucTukKm

LLinbHICTb, Kr.M3

MornnHaHHa Boan (%)

BigkpuTa MopucTicTb (%)

MiuHicTb Ha BUruH (Mra)

MiuHicTb Ha cTuck (MMa)

MiLHICTb Ha CTUCK Nicna 3aMopoXXyBaHHSA (Ml1a)
KoediuieHT po3wmpeHHs (x106 Ha °C)
CTinKicTb A0 CTUpPaHHA (MM)

BunpobyBaHHs Ha yaap (cm)

Mopo30CTinKicTb (LnKIn)
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MapMyp KanbuUTHUKA
BnakuTHUM

Bpa3sunisa

2600
0.1
0.4

10
220

210

0.4
30

100



